Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne Q3l /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de 01 passagem

molhada, na comunidade de Várzea Nova, zona

rural da cidade de Pau dos Ferros/RN.

O (a)Vereador (a) abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a construção de 01 passagem molhada

na comunidade de Várzea Nova na Zona Rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A construção da passagem molhada no riacho é de extrema necessidade, pois com o período

chuvoso fica impossívelo tráfego dos moradores pela comunidade.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de Fevereiro

de 2023.

Karigina Maia

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_ sEssÃo ononÁnn

PAU DOS FERROS - RN

APROVAOO REPROVADO

.losÉ ar-ves BENTo
PTosldonte

CÂMARA TIUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RESEB;DO E15. e-z t (P, t Q3
HORA: tq".o6

rXxV+Üa-, @À;e>m
Diretora Lesislativa